-)"te 	 aitimr - SP
_ gevuraex,o4uzicÁ2,a04,,i_

CMI Oficio n° 633/2015

ibitinga, 17 de junho de 2015.

~unto: SOLICITA APRESENTAÇÃO DE REDAÇÃO FÉNAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação
Final do Projeto de Lei Ordinária n° 74/2015.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço e fico no
aguardo da apresentação das redação finail do referido projeto.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
GUMERCINDO JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS
E CONTABILIDADE

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 335Z-7840 - CEP 14940-000 El
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1